INDICAÇÃO Nº. 328/2011
Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Senhor Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para o corte de mato e retirada de entulho em terreno localizado na Rua Campos Salles, em frente ao nº 2.300, no Jardim América II.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos moradores do bairro que reclamam do mato alto e da grande quantidade de lixo e entulho descartada no local, o que propicia a proliferação de animais peçonhentos.

Valinhos, 02 de Maio de 2011.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador